REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:24/0ct/2023
ESTADO No. 176

Radicacién Clase de Proceso Demandante

LISTADO DE ESTADO

Demandado

APOD. CAROLINA ABELLO

76001310301120210013300 | Ejecutivo Singular | BANCO GNB SUDAMERIS OTALORA

HEREDEROS

76001310301120210024100 | verbal NANCY RODRIGUEZ DETERMINADOS E
INDETERMINADOS
) ; ) HEREDEROS
76001310301120220005800 | Verba VeLASOUES A AN AN TE HERVISON

Disolucién, Nulidad

MALAGON VELASQUEZ

76001310301120230026700 | yLiaudacionde | gy Vgg™ | RENTERIAMONTENEGRO

Sociedades

MIRLEY VIVIANA OSORIO

VECA en nombre propio y JUAN FERNANDO ANGEL
76001310301120230027100 | Verbal representacion de SAMUEL GOMEZ
LEON OSORIO

Numero de registros:5

Desc. Actuacién

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente
OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

23/10/2023

Folio

255

378

319

44

161

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/0ct/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



