REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:24/Oct/2023 ESTADO No. 176

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120210013300	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS	APOD. CAROLINA ABELLO OTALORA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	23/10/2023	255	1
76001310301120210024100	Verbal	NANCY RODRÍGUEZ CASTAÑO	HEREDEROS DETERMINADOS E INDETERMINADOS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS Sin Observaciones.	23/10/2023	378	1
76001310301120220005800	Verbal	JOSÉ DE JESÚS MALAGÓN VELÁSQUEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DEL CAUSANTE HERMISON MALAGÓN VELÁSQUEZ	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	23/10/2023	319	1
76001310301120230026700	Disolución, Nulidad y Liquidación de Sociedades	LADY JOHANNA CORREDOR CUBILLOS	CARLOS ARMANDO RENTERIA MONTENEGRO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	23/10/2023	44	1
76001310301120230027100	Verbal	MIRLEY VIVIANA OSORIO VECA en nombre propio y representación de SAMUEL LEÓN OSORIO	JUAN FERNANDO ÁNGEL GÓMEZ	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	23/10/2023	161	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 24/Oct/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SÁNCHEZ

Secretario